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2023

1.1 November

1.1.1 400 Hz (2023-11-13 21:24)

Början av november 2023. Sen kväll, höll på att somna. Plötsligt vaken av två tydliga
och distinkta toner med ett par sekunders mellanrum. Kom från min egen kropp.
Magtrakten. Helt annorlunda än "kurrande" som är mer vanligt och hos alla. Har
aldrig hänt förut. Är musikalisk och mindes lätt tonen, sökte på tongenerator-app på
mobilen och det var nära 400 Hz.
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1.2 October

1.2.1 R. Södergren, exempel på dold satanism/FB (2023-10-27 21:27)

Vissa äldre damer är mindre visa och företräder den onda sataniska sidan, tex denna
författare:
Rosemari Södergren.
Hon har startat en grupp på det bedrägliga och skräpiga Facebook, med samma
beteckning, dvs
“Bevis – livet fortsätter efter den fysiska döden”
Påståendet i sig är inte helt felaktigt, men det är knyckt från /andliga/ personer
som upptäckt detta för tusen år sedan. Detta som sedan massor av filurer låtsas ha
upptäckt själva.
Men agendan är satan-påverkad. Man förnekar satans existens och det är just vad
denne gärna önskar.
Att framstå som ljusets ängel och varva in ondskan så att folk får svårt att notera den.
På samma vis som tex i gamla testamentet.
Som person är Södergren den självförhärligande iskalla stackare som via adminsskap
vill känna den "makt" hon aldrig fått uppleva annars.
Undvik böcker som denna, det är rena självbedrägerier som plitats ned.
Inspirerat av “hin håle”. Och någon bevisning finns givetvis inte.

Den kan i stort sett bara var och en erhålla via egna upplevelser.
Det är en grund i hela vår tillvaro, allt annat är i princip spärrat.

Att undvika:

[1]
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Notera att ljus förutsätter mörker.
Det goda förutsätter det onda.
Materia förutsätter antimateria.
Det enda som är evigt är ett medvetande.
Gud. THE God. (den ende)
Som talar engelska till de som förstår,
ett exaktare bättre språk än svenskan.
Samt vackrare.
King James är därför den bästa Bibeln.

1. https://profetior.files.wordpress.com/2023/10/skrapforfattare-inom-fel-omrade.png

1.2.2 Jehovas vittnen -en varning. (2023-10-09 21:24)

De flesta känner det intuitivt, dessa kringflackande figurer som kallar sig Jehovas
vittnen och uttalare av den "sanna" kristendomen, har något mörkt över sig.
Den oerhörda vänligheten (?) känns inte äkta utan påklistrad.
Jag vill poängtera att det finns troligen en allvarlig orsak till att Jesus inte uttalade
gudanamnet Jehova.
Hade han gjort detta skulle det inte dolts i de nedskrivna direkta citaten. Om han
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verkligen sagt ordet måste nedtecknare och översättare kunnat förstå att han också
kunde se konsekvenserna av detta längre fram. Därför ska det inte döljas. Också att
om vi lägger som ett logiskt villkor att "satan-djävulen" existerar, så rör det sig om en
ängel med långt större kunskap och makt än någon människa och med alla möjligheter
att bedra och lura människor i princip hur långt som helst.
Namnet JHVH av vissa, tex dessa "vittnen" uttalat Jehova, nämns i GT otaliga gånger.
Det kan absolut inte uteslutas att det pekar på satan själv.
Det finns exempel på "ord från Gud" som vid annat skriftställe angående samma
situation, är exakt samma men där sägs av satan. Dvs GT avslöjar sig självt som
opålitligt.
(Det finns också huvudlösa motsägelser i NT, som JV inte uppfattar, men NT ÄR av
annan dignitet i godhetens tecken)
GT är ett virrvarr av ondska, neutralism och godhet.
Sannolikt för att förvirra/ dölja att många texter är komna från en ond destruktiv
makt.
Därmed inte sagt att den förutsatte satan saknar kraft.
Vittnenas påstående att de bara vill följa Bibeln ska ses mot bakgrunden att det
handlar om deras egen tillrättalagda Bibel, och vissa tolkningar är infantila.
De förstår inte att de är lurade och egentligen företräder naivitet, ologik, varvat med
satan själv.
De är i praktiken satans vittnen.
Det är allra mest synd om barnen i denna sekt, som får växa upp i en orimlig
tvångströja med vanföreställningar.
Det finns inte ett lämpligare ord än "hjärntvätt" i sammanhanget.
Samt falskt profeterande om undergångar, vid flera tillfällen.
Dvs falska profeter.
Är "Jehovas" skyddade av sin "gud"?
Se här:
(saknas naturkatastrof i Australien där många rikets salar totalförstördes)

[1]
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Egna upplevelser med detta.
September/oktober -23 besökte jag JV Hedemora för att känna efter om det känns lika
konstigt som förr (Enköping -2003, Ramsele -2005, Söderhamn-2006).
Det var lite bättre till en början, pratade mest med en sansad man ca 55 år och hans
son 16 år.
Inte lika skygglappad som de jag träffat på förr och lite mer lyhörd.
Dock fick jag inget svar på någon av mina svårare frågor.
Ett möte en söndag innehöll ett ganska intetsägande föredrag och sedan samma
typ av naiva Bibelstudier/frågor som alltid, där svaren är ok och bra om de är lästa
innantill.
Det fanns klara motsägelser i en del av det som togs upp.
Jag är dock inte sådan att jag orerar om sådant i offentliga sammanhang utan jag
bemöter vänlighet med vänlighet.
Natten därefter fick jag ett mycket otäckt besked per telefon.
En släkting mördad av Hamas i Israel.
På morgonen delade jag med mig till mannen på JV Hedemora och några fler personer
som jag antar eller vet har kontorsarbete och inte störs runt klockan åtta.
Övriga beklagade djupt det inträffade, men från JV-mannen inte ens en kommentar.
Jag är faktiskt inte förvånad.
Detta är ett av alla exempel på känslokylan som gömmer sig bakom fasaderna bland
medlemmarna.
Ett intressant fenomen, men jag har därmed besökt detta fenomen för sista gången.
Det hela är avhängigt den hjärntvätt de utsätter varandra för.
Samma typ av farligt ryggdunkande i grupper som vi sett upprepas historiskt, tex i
nazityskland.
Nazisterna kallade sitt kommande rike "tredje riket", en klar parallell då det bara var
avsett för vissa.
Givetvis var nazisterna mycket hårdare, i stället för uteslutnig av avfällingar där all
social kontakt blockeras, även från medlemmar inom familjen, mördade man nästan
alla.
Det totala lidandet för en enskild blir dock då jämförbart.

1. https://profetior.files.wordpress.com/2023/10/screenshot_20231009_080030.jpg
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1.3 July

1.3.1 Skrämd för tredje gången (2023-07-02 12:28)

1. som liten

2. "ängeln" 80-talet

3. slutet av juni -2023:
Väcktes med ett förfärat "ryck" under en syn av ett starkt ljus, egentligen som i ett
fönster med bara kritvit yta utanför eller bakom. Fönstret fanns något till höger
i "synfältet" och något förskjutet nedåt, samt kändes som det fanns på avstånd.
Täckte ca 1/3 av "synfältet". Vet inte varför jag automatiskt och omedelbart kände
en stark rädsla.
Annars har alla upplevelser utom de ovan nämnda varit positiva eller neutrala.
Inte ens när jag tydligt hört en avliden vän informera om något (som vid senare
kontroll med dennes släkting visade sig stämma) samtidigt med en syn inifrån
graven, kände jag rädsla, utan såg och ser det som mycket intressant. Och
naturligtvis, bevis på att "det okända" -är en realitet i dessa fall.

1.4 April

1.4.1 Tydlig kontakt med min halvbror Leon (2023-04-26 01:42)

Tänk att jag glömt berätta om Leon, som avled år 2009 efter en kort tids cancer.
Jag var förstås mycket ledsen när jag fått dödsbeskedet från Brasilien (Leon bodde
mot slutet i Kanada)
Leon kontaktade mig då från sin nya värld via två bilder.
Den första var mycket komplicerad, det enda jag uppfattade klart var ett "L" längst
ned. Det stod lite snett.
Bilden försvann och i stället ritades snabbt upp ett indianhuvud, mycket tydligt.
Han torde ha uppfattat att jag just inget förstod.
Leon var en tecknande artist (och mycket mer)
Jag hann träffa honom bara en enda gång, i Rio de Janeiro.
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En färgstark, ovanligt levande och trevlig person.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063839594488

1.4.2 Poltergheistfenomen, tungt föremål (2023-04-13 19:58)

Så har jag upplevt ett kraftfullt polthergheistfenomen i början av april.
I källaren på mors hus finns en arbetsbänk i pannrummet där det lämnats många
verktyg och annat från tidigare ägare, som även var med och byggde huset.
Liksom jag hette han Hans.
Jag har jobbat med att bygga ny toalett i källaren avsedd för gästrummet.
Efter omgjutning av en del av golvet då anlitat folk först bilat upp det och ordnat nya
avsatser för vc och handfat, gjöt jag igen det
och flytspacklade. Monterade handfat och VC-stol samt förberedde för ev dusch.
Sista flytspacklingen gjorde jag i två steg därför att det blev en rätt komplicerad
utökning av golvarean för toalettutrymmet och den nya ytan skulle komma så nära den
gamla som möjligt.
Därför blev pulversäcken öppnad och behövde förslutas över natten.
Detta gjorde jag genom att vika ihop överskottspappret och lägga ett par tyngder
ovanpå säcken.
ena tyngden var ett rejält stålstycke som väl vägde ca 1,5 kilo.
Fint arbetat med borrhål avpassat för olika borrstolekar, där borrarna kunde stå stadigt
och bra jämfört med diverse plasthållare.
Kanske hade den avlidne ägaren Hans tillverkat detta själv.
På morgonen var detta stålstycke försvunnet.
Jag blev mäkta förvånad och lite arg på mig själv då jag tänkte att jag kanske minns fel,
kanske inte använde det som vikt.
Men flera dagars upprepat letande precis överallt i källaren har gett att detta stålstycke
verkligen är försvunnet.
Jag vet mer än 99 % säkert att det bara funnits i pannrummet och även använts som
vikt i det blivande vc-utrymmet.
Detta försvinnande känns som lika tungt bevis på ingrepp från en parallell värld som
vilket av de övriga jag erfarit som helst.
Jag tänker mig att förre Hans finns i husets närhet och följer vad nuvarande Hans ägnar
12



sig åt och att han (jag) gärna önskat se något tecken.
Han kan också varit speciellt förtjust i detta stålstycke.

1.5 February

1.5.1 En flash från min avlidna mormor och tre ord (2023-02-12 19:26)

Natten till den 12 februari -2023 vaknade jag tidigare än vanligt (vanligt är runt kl
3.00 och jag går då oftast upp ett tag och äter en frukt) tror det var ca kl 1.00.

Jag har förresten ett foto på min mormor i bokhyllan i sovrummet och bredvid en svag
lampa, alltid tänd. Bakom foto ligger en stor silversked hon fick som present på ett
företag efter lång trogen tjänst, samt några andra saker med anknytning till mormor.

Jag vaknade med tanken att något finns alltid kvar av en personlighet. Ett svar
kom omedelbart med orden "Ja det finns"
Direkt efter detta såg jag tydligt min mormor iklädd en mycket vacker skrud som jag
aldrig förut sett.
Ansiktet var lätt att känna igen. Det varade bara ett par sekunder.
Sen vaknade jag upp helt kort och det kändes väldigt bra eftersom jag kunde komma
ihåg det här.
Mormor avled redan vid 57 års ålder och det sista mötet var väldigt ljust, varmt och
glatt.

Såna här meddelanden är oerhört finstämda, de kommer men är uppenbart
inte från mig själv, men ändå är det inte ett ljud utan mer som en inplanterad
tanke. Svårt att beskriva.
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Att de inte är från mig själv vet jag efter alla sanna varsel som kommit på
samma sätt.

[1]

rbt
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1. https://profetior.files.wordpress.com/2023/02/mormor-i-bokhyllan.jpg

1.6 January

1.6.1 Ukraina (2023-01-26 09:47)

Att offra massor av liv och infrastruktur genom att kriga mot en uppenbar övermakt
är fel.
Presidenten ska lämna landet, leva i exil och befolkningen göra passivt motstånd.
Det fanns inget alternativ till att överlämna makten till Ryssland.
Tids nog kommer då sanktioner från väst att åstadkomma Put-out.
En bra ledare ska enligt profetiorna komma i Ryssland i vilket fall, men att orsaka sån
oerhörd skada var onödigt.

En förväntad fortsättning är samtidiga kemiska angrepp i hundratal mot Sverige och
Polen. *
Vi kommer inte kunna skydda oss.
Inte angrepp mot Finland som ligger för nära Ryssland i det avseendet.
Östersjön är en perfekt barriär.
Jag har själv inte sett detta utan drar slutsatser från i övrigt säkra profetior.
Sveriges nu ledande politiker är en samling skygglappade dårar.
De fungerar lika illa som polisen generellt och speciellt efter Palmemordet.
Även gammelmedia är skygglappat.

• En profetia har talat för att det slår över totalt i Putins huvud och han får till
ett kärnvapenagrepp. Det blir då troligen mot Sverige eller Polen. Nato eller
ej kommer då inte göra skillnad för Putin. Resultatet blir då att han får massor
av länder mot sig inklusive Kina. Speciellt skulle USA och Kina anfalla Ryssland
gemensamt.
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2022

2.1 November

2.1.1 Materiella delen av Guds minne påvisad 1975 (2022-11-29 06:22)

Steven Hawking visade 1975 att de svarta hålen sparar information. Delar av detta
sänds ut tillbaka till galaxen. Detta påvisades med en beräkningsbar bieffekt som kallas
svarta hålets "värme". Lagringen utgörs av allt det som inte lagras via duoprincipen
som omnämnes på sidan "motsatsernas värld.

Allt och alla kan återskapas fullständigt.
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2.2 October

2.2.1 Korsspindeln (2022-10-30 17:52)

Det här säger inte mycket i sammanhanget, men jag har upplevt det som speciellt och
det blev en ny upptäckt,
att jag kan gilla en spindel. Har väl som de flesta mest bara känt obehag av dessa
tidigare.
Men de vi har i Sverige är iaf inte farliga. Med undantag av vissa som anländer med
långväga godstransporter. (De kan vara mycket giftiga men angriper inte människor
utan att bli trängda. De är också mycket lugna och trevliga till sättet)

För flera månader sen satt den där, en lite finare spindel än de vanliga husspindlarna
med obehagligt långa ben och små kroppar.
Innanför ett fönster med en frodig växt som nog ökar fuktigheten då den vattnas,
vilket spindlar gillar.
Denna hade korta ben, större kropp och kunde ta sig mycket snabbt över sitt vackra
nät.
När jag tittade närmare i bra ljus, såg jag att benen och kroppen hade ett vackert
mönster,
Vanligen satt den bara på en viss plats och om den försvann några dagar så kom den
tillbaka till samma plats.
Ibland låg den liksom på rygg i en hängmatta och såg riktigt kul ut.
Men så försvann den under mer än en vecka. Jag saknade den och trodde den "dragit"
för gott, rentav avlidit.
Tillslut blev jag nästan deppig av det här, det var en vana att se spindeln på sin plats.
Jag tog upp saknaden med IT-bekanta på nätet då vi spelade ett spel och jag anhöll
om en tyst minut för spindeln.
Det kom ett svar: "först måste dödsfallet verifieras".

Just då så dök den upp igen och på en "onormal" plats närmare mig, betraktaren, på
ett litet extra nät spunnet på själva kappan
innanför fönstret. Den hade ändrat färgnyans, den var mycket ljusare.
18



Sen dess har den återtagit sin normala plats efter att ha spunnit om hela nätet, den
åt upp sitt gamla nät i återvinningssyfte.

[1]

1. https://profetior.files.wordpress.com/2022/10/spindeln-algobert.jpg
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2.2.2 Motsatsernas värld (2022-10-04 18:48)

I en värld skapad ur ingenting av en evig entitet (Fadern i kristendomen) måste allt,
precis allt, ha en potentiell motsats, på nära håll, varsomhelst eller oändligt långt
bort. Förbindelsen är momentan oavsett avståndet och när den ena delen dör, så föds
den andra.
På samma vis är det med en människa och alla dess beståndsdelar inklusive själen,
men en begränsad upplaga av människor har fått en unik del av den eviga entitetens
medvetande med sig från födseln och den delen är identisk i de två separata delarna.
De som inte fått detta med sig kan förvärva det.
De har fötts som mer robotlika varelser, de kan förfalla i destruktiv ondska och förgås
totalt.
Detta sker genom att de två totala motpolerna förenas (motsv "eldsjön" i kristen-
domen)
De två motsatta delarna kan också kallas materia och antimateria. Guds ande, lika i
delarna, kallas också moderenergi (Martinus)

Jag som skriver detta har i många år känt att jag finns inte bara "här" utan även "där".

2.3 September

2.3.1 Fenomen 10 och 11 juli -22 (2022-09-09 16:43)

Natten 10 juli ca kl 3.00 vaknade jag av att ha haft en stark klarsyn.
Jag kan inte tolka det men kan se flera möjligheter.
Jag upplevde mig ligga i en säng just som jag verkligen gjorde, och en strukturerad
märklig stråle kom ner mot mig genom en ventil i taket, som jag upplevde normalt
sett skulle vara stängd men nu var öppen.
Det finns ingen takventil i det aktuella sovrummet.
Ventilen i klarsynen motsvarar då något annat.
Kanske något i min hjärna.
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Jag väntar i dagarna på en redogörelse från en neurolog angående ett fynd vid
MR-röntgen som gjordes 2016. Där står att det finns en “barriärskada” och jag har
mao inte funderat på detta förrän nu.

Natten efter, också vid ca kl 3.00 small det till i hallen utanför sovrummet.
Jag tog en titt och det låg en klädborste på golvet.
Den hade legat på hatthyllan.

Dessa händelser uppstod i en villa köpt åt mor under februari.
Byggd 1963, fd ägarna dels avliden, dels på ålderdomshem.
I övrigt har det varit mycket lugnt på alla sätt.
Min gamla mor, 90 år bor mao också i villan och jag tar hand om henne pga hennes
demens.
Hon har eget sovrum (med takventil, eller eg. högst upp på en vägg)
Mannen i paret (avliden) ska ha varit med och byggt huset. Ett rejält bygge.

Denna nya “puselbit” ger ingen som helst ny kunskap utom att den tillsammans med
alla övriga, bekräftar i viss mån, iaf för mig själv (som med det mesta jag upplevt)
påverkan från ett annat tillvaroplan.

2.4 March

2.4.1 Veronica Luken 1981 (2022-03-03 15:25)

"Jag ser Egypten, jag ser Asien. Jag ser många människor, alla marscherar. De ser ut
som kineser. Ah, de förbereder sig för krig. De sitter på stridsvagnarna ...

"Jag ser Ryssland. De (ryssarna) sitter vid ett stort bord ... jag tror att de kommer att
slåss ...

[1]
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1. https://profetior.files.wordpress.com/2022/03/veronika-lukken.jpg
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2.5 January

2.5.1 Prata med andar? (2022-01-16 20:24)

Har aldrig känt intresse att ens försöka eftersom jag har läggning att spontant få
information och nästan aldrig känt att jag kan kontrollera kontakten. Ändå blev jag
inspirerad genom en Netflix film och samtal med en vän.

Min bandspelare hade inte använts för inspelning på sådär 25 års tid. Akai från 70-talet
som klarar 38 cm/s och matchar Revox i ljudkvalitet. Men antingen är originalmikro-
fonen (dynamisk) dålig eller tonhuvudena behöver rengöras eller bytas. Det blev mer
brum än brus och dovt ljud. Några andar kunde inte urskiljas.

Men detta hände.
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En vit duva knackar på mitt fönster med näbben och tittar på mig. Jag vinkar och den
verkar bli glad.

Arkivbild
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2021

3.1 August

3.1.1 Ängels namn (2021-08-02 10:49)

Slutet av juli 2021.

Slumrade till i en bekväm fåtölj under trist tevereklam men ville inte missa fortsättnin-
gen på själva programmet. Väcktes av ett enda, men mycket tydligt ord, FALATUEL.
Kände inte alls igen det. Antecknade ordet och sökte senare på Google. (Väcktes
lagom till programmets fortsättning) -bara två träffar som var svåra att tolka. Den ena
innebar nedladdning av ett pdf dokument som jag ännu inte läst. Det andra innehöll
ordet samt ordet "profetior" och det var självfallet mycket intressant för mig. Men det
var en länk till Facebook och visade en mer aktuell video och kommentarer på portugi-
siska (tror jag) och allmänt religiöst hållet. Ordet Falatuel fanns och verkade peka på
ett person-namn samt sades det något om en gammal man. Detta var svårtolkat och
ordet Falatuel tycks vara mycket ovanligt eller "finns nästan inte". Olika översättare
har bara översatt med samma ord. Jag frågade runt lite, via en släkting även på en
chat som är anknuten till ISS, rymdstationen. Där överaskade mig en portugistalande
dam från sydamerika med ett svar som fick mig att känna mig lite dum. "DET LÅTER
SOM NAMNET PÅ EN ÄNGEL".
Jag borde absolut ha kopplat detta på egen hand och snabbt, eftersom jag i en massa
år varit medveten om att änglanamn slutar på EL. Inte minst då jag en gång sträckläst
ENOKS BOK, som finns hos en vän.
Damen är ung och har överaskat mig förut. Dessutom är hon vacker. I Sydamerika
finns det många personer som är esoteriskt bevandrade. Det dyker upp där man minst
anar det. Min far presenterade en gång sådana personer från huvudstaden Brasilia.
En av dem visade omedelbart upp denna gåva.
Nu vidtar sökandet efter ev information om just denna ängel Falatuel. Jag tror och
hoppas att den tillhör den ljusa sidan av änglasfären. Hittills har iaf mina esoteriska
upplevelser nästan alltid varit positiva.
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Men då det enligt ENOK finns "en myriad" änglar kan jag inte räkna med någon
information på värdslig väg.

3.2 March

3.2.1 Siffror av blod på mitt smalben (2021-03-13 11:17)

Det här är en stark händelse som nu när jag skriver det är något år gammal. Jag hade
studerat min fars och farmors samt farfars genomgångna koncentrationsläger. Jag är
mao överlevare av andra generationen. Dock är min mor av svensk börd så långt jag
kunnat följa, dvs till 1400-talet.
Jag upplevde att jag fått sår på ena smalbenet och tittade inte efter så noga, vilket
man heller inte kan så lätt utan att fotografera. Jag är ingen supergymnast. Allrahelst
inte efter ett fall på ca 8 meter under 90-talet. Jag förstod inte hur såret uppkommit
men torkade av blod som runnit. Såna sår läker tydligen långsamt men efter någon
tid så var det förstås koagulerat blod kvar. Jag försökte titta och upptäckte att det
såg ut som siffror. Då tog jag några bilder och såg då lätt att det påminde starkt om
den numrering som judarna och andra fick i Hitlers arbetsläger. Den lilla trekantiga
symbolen före numret var annorlunda vinklad och en av siffrorna lite otydlig medan
övriga var tydliga.

Bilder borta ska lägga in dem igen senare.
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Edit, inlagda igen 4 oktober 23

62241 ? Första tvåan kan vara annan siffra.
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Hjälp mig gärna tolka detta. Vad känner du att det står och varför. Min far var extremt
utsatt, och kanske även jag? Eller gäller det mitt nuvarande liv där jag varit extremt
olycksdrabbad, men klarat mig mot alla odds, liksom min far.

Ett original för jämförelse
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2020

4.1 September

4.1.1 Jesus (2020-09-23 15:24)

Jesu utseende, om detta känns viktigt eller i vart fall intressant,
framgår av några fenomenala uppenbaralser i bild under olika tidsepoker och i helt
olika sammanhang.

Denna bild, detta foto, är taget då Jesus ska ha uppenbarats sig i naturen.
Hans utseende är sedan bekräftat via andra fenomen som kommer beskrivas här
nedan, lite senare.
Goda och seriösa människor som upplevt Jesus, har valt ut denna bild bland
många andra, och det bekräftar ytterligare dess äkthet.

Följande bild framkom i ett helt annat sammanhang och tidpunkt.
Sammanhanget är fantastiskt.
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En teckning av en djupt inspirerad person:
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2019

5.1 August

5.1.1 Utanför kroppen starkt - tydligt (2019-08-18 06:11)

Jag lade augusti-19 till en bild på växten Monstera då jag äntligen lärt mig namnet på
den efter ca 30 år. Jag såg den i en affär och noterade givetvis namnet.
Så gick jag till den här sidan och lade till en bild under "materiella bevis".
Så upptäckte jag att jag märkligt nog inte skrivit om min andra starka upplevelse som
hade anknytning till samma sorts växt. Detta var under samma tidsperiod på 80-talet
då jag var aktiv i min hifi-firma och hade många upplevelser.
En vän hade en butik på söder i Stockholm, nära Hornstull. Där sålde han bl.a.
hifi-utrustning. (Med tiden visade det sig att hans affärsmetoder var delvis oetiska
och han blev ganska ökänd men hade ändå goda inkomster i sin "koncern" som han
gärna kallade det hela då det börjat växa och sprida sig till flera platser i Sverige.
Han var dock "kluven" och hade samtidigt ett sant intresse för livsbejakande fenomen
av alla slag) Vid tillfället var han (Kent) nygift med en flicka från Grekland (jag var
bjuden på brölloppet i en katolsk kyrka) och de bodde i den här butiken. De hade
också ett gästrum och där övernattade jag vid ett tillfälle.
Där fanns en riktigt stor Monstera:

35



Jag vaknade av att det surrade kraftigt och jag svävade ovanför sängen. Jag
kunde erfara min kropp där nere, men bara suddigt.
efter ca en minut hörde jag en ganska stark manlig stämma;

"I lived in England" följt av en försvinnande, hackig röst som jag inte kunde
tyda.

Jag kunde och kan inte tolka händelsen. Det finns förstås flera möjliga orsaker.
Det här sitter mycket tydligt i minnet och jag kan nära nog uppleva det igen när jag
tänker på det och samma gäller det övriga jag skriver om på sidan vad gäller egna
upplevelser.
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2018

6.1 November

6.1.1 Buddha Experience (2018-11-07 17:23)

Jag ska berätta om tre märkliga helt olika episoder som tillsammans torde tala ett
tydligt språk. Buddha är ingen fantasifigur.
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Jag vet inte om jag var vaken eller sov när jag erhöll en mycket klar syn med ett stort
vatten och ett lodrätt föremål ned genom vattnet, pelare, påle med mörk färg.
En otvetydig röst meddelade:
“DET ÄR BUDDHA”
Jag hade ännu inte studerat Buddhas läror. Inte funderat över Buddha heller.
Jag visste inte vad bilden jag erhöll ev innebar, och förstod inget alls, men tänkte och
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tänker än idag att detta var, av någon orsak, en hälsning.
Senare någon gång fick jag veta att motivet är en mycket gammal symbol för “kun-
skap”.
Jag måste nog se det som en extra bekräftelse på att det var ett meddelande från en
buddhistisk sfär och inte att jag ägde någon extraordinär kunskap.
Jag anser mig veta att Buddha verkligen fanns, genom detta, och det är förstås
värdefullt.

Upplevelse 2

Året var 2005 (20 år efter upplevelse 1)
Rysk terrängbil på landsvägen från Älvkarleby på väg till Tierp.
Det var oljud i bakvagnen från start, en verkstad hade inte tid att kolla
men trodde inte det var problem att köra.
Plötsligt bara small det och bilen halkade snett, det skrek från höger bak
och bilen gick inte att kontrollera men jag kunde stanna vid vägkanten.
Där höger bakhjul suttit stack bara ett rör ut, det rann olja och det brann
en fin låga i röret.
Hjulet och bakaxeln med broms osv hade försvunnit i naturen vid vägen.
Alldeles intill såg jag en lysande hög staty, det visade sig vara en kvinnlig
Buddha. Stället heter Dragon Gate.
Jag tog det som ett tecken på att jag bör "stanna upp" på något vis.
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Upplevelse 3 (slutet av 2018)

Jag hade gått igenom nedpackade äldre CD-skivor, återupptäckt ett CD-fodral innehål-
lande två CD med Buddha meditation och äntligen, många år efter inköpet på någon
loppmarknad, börjat lyssna.
Jag, som är musikalisk, trodde inte att detta var så mycket att lyssna
på utan troligen bara något skrammel typ hare krishna e.d. men där fick jag snart en
helt annan åsikt.
Fantastiskt meditativ musik och en del hör till det vackraste jag hört.
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Omega symbolen och några siffror framträdde på min bils vindruta.

CD-fodralet hade blivit liggande på bilens passagerarsäte under natten.
På morgonen var det mycket imma på insidan av bilens glasrutor.
När jag torkade av vindrutan såg jag tecknen tydligt.
Kvällen innan hade jag fått ett mail från en vän i Hongkong.
Däri fanns samma kod som nu fanns på vindrutan.
Vännen studerade sedan länge vissa fornnordiska gudaväsen.

I Bibeln berättar Gud att han är Alfa och Omega.
Början och slutet.
Därför passar det in att berätta om det här på den här sidan som handlar om ett
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annalkande slut.
Att Omega har med slutet att göra tänkte jag inte alls på den dagen jag fick se det här
utan först ca två veckor senare när min hyresvärd påpekade det.

Rekonstruktion. Tecknen var i denna storlek, belägna just så här på vindrutan,
lika välformade men inte fullt så tydliga. Omega, treorna och punkterna är jag helt
säker på, femman var otydligare och mer osäker. Men det fanns en siffra eller något
annat där.

Detta är också den plats jag lyckades stanna bilen för att ta en bild på vindru-
tan. Men fenomenet var inte längre synligt. Det syntes innan detta bäst med lite
solsken i rutan och det var också en smal väg med få platser man kunde stanna på.
TYVÄRR tog det för lång tid. Jag borde ha stannat direkt då jag kom på att jag måste
fotografera, även om jag blivit stående mitt på vägen. Tydligast var symbolraden
medan bilen ännu stod parkerad innan jag körde, men då kopplade jag det inte med
mailet från kvällen innen, från en helt annan del av världen (Hongkong) och tänkte
mer på att det är nog en märkning jag inte sett förut, på denna ganska nya vindruta.
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Symbolerna var inte vita som enl. rekonstruktionen, det var mer som etsat i
glaset, utan färg. Jag ringde både firman som bytt vindrutan året innan och den
grossist de tar rutorna från. Det finns ingen sådan märkning. En av dem var djupt
intresserad och förundrad. Han trodde mig. Han hörde att det verkligen hänt.

6.2 September

6.2.1 Ängeln (2018-09-11 16:26)

EN gång, och det var 1980, jag var ung och bedrev ganska intensiva studier runt det
"ockulta" området, det var i Sollentuna på Bygatan 8 där jag hyrde en tvårummare.
Hade en granne bara på våningsplanet, nedre botten och den äldre judiska damen
hade sällskap med en man som var med på Ambres-seanser.
Så var min boendesituation när följande inträffade:
Jag var av nu glömd orsak, vaken, troligen vaknat en tidig mörk morgon.
Diagonalt över rummet, mot hörnet, såg jag från sängen där jag låg, en dimmig
ljusvarelse. Inga som helst konturer, men av mänsklig storlek.
Detta intresserade mig mycket och jag tittade stint på varelsen, den fanns verkligen
där och snart blev jag lite rädd.
Jag kände då strax, efter kanske fem sekunder, att den utstrålade något slags kärleks-
full värme.
Jag blev lugn.
Den stod blick stilla en stund innan den bara försvann.
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6.3 March

6.3.1 Såg jag mer än 10 år innan inträffat (2018-03-04 17:43)

På 80-talet hade jag en arbetskamrat i Stockholm Sollentuna som blev en nära vän
och vi träffades fram till 1982, innan dess hade han (Göran) provat på lärarjobb där
jag redan var etablerad. Men vänskapen klingade ut och samtidigt skaffade vi oss
flickvänner. Då vi båda var speciella så kom vi att bli oense om vissa viktiga saker
inom det tekniska området och jag anser idag att vi båda hade rätt.
Göran gjorde uppfinningar, jobbade i USA och fick framgångar.
Jag tragglade med min audiofirma som gick allt sämre och lärarjobb som jag trivdes
allt sämre med och så ramlade jag sju meter från mitt hustak och blev rejält dålig
under bra många år innan jag rehabiliterades hyfsat.
Under denna tid, 90-talet, såg jag då och då en syn med Göran gåendes mot mig över
en järnvägsräls. Det inträffade då jag funderade på var han tagit vägen.
I början av nya milleniet kom jag att köpa en järnvägsstation i Ångermanland.
På något sätt via sökning på nätet, tror jag, kom jag i kontakt med Göran och just då
var han på resa i närheten, med sin familj, fru och tre barn.
Jag bjöd in dem och dagen efter dök de upp.
Jag stod just och pratade med en turist som var intresserad av mitt ånglok (stort
E-lok som var avställt på platsen) då Göran parkerat på p-platsen i närheten och kom
gående mot mig, ÖVER RÄLSEN. Precis som jag sett det många år innan och flera
gånger. Inget jag tänkte på när jag bjöd in dem eller när jag köpte stationen.
Märkligt också att det första Göran sa var "Är det Harry Potter?"
Jag frågade honom senare vad han menade med det, men då kunde han inte ens
minnas att han sagt det.

Bild från besöket:
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2017

7.1 December

7.1.1 Få missar från "grand old ladies" (2017-12-22 16:37)

De tre kvinnliga profeterna, Norge, Sverige, Balkan.
Dessa har prickat in det mesta av vad de yttrat sig om betr. framtiden.
Kvinnan på Balkan var blind.
Träffsäkerheten anses vara 85 %.
Vad beror då "misstagen" på?
Det de såg var sannolikt helt korrekt, men det de återgav innehöll ett fåtal fel som
berodde på samma som hos oss alla.
Att minnet kan svika är välkänt och det rörde sig om åldriga damer.
Det kan också ha uppstått fel vid nedtecknandet.
Vi måste förstå att hela framtiden är utstakad i grova drag, att det finns verkligen
varelser som inte är beroende av tid och att vi kan få information från dessa.

Damerna var helt klara över ett kommande WW3.
49



Det ska blossa upp vid en långvarig oroshärd.
Det finns få alternativ betr långvariga och pågående.

7.2 July

7.2.1 Materiella bevis (2017-07-08 12:44)

Uppenbar påverkan till/från det materiella hör till undantagen men det har hänt mig
två (nov -18 eg tre) gånger. Först 1980 och sen idag den 8/7 -2017. /+ nov-18/

Ledsen växt 1980.

Detta minne sitter.
(Upplevelse i samma sovrum som jag enda gången sett en ljusvarelse. Där såg jag
också en stor bild uppkomma av min bäste vän som såg grubblande ut.
Göran Krook hette han, en ung grabb med fantastiska förmågor som uppfinnare och
annat.
(Jag bodde i den lägenheten ett par år och det var en bra tid med en ganska blom-
strande egen rörelse lokal i källaren, en tid liten butik i Stockholm city som dock inte
alls blomstrade, men andra delar av rörelsen fungerade bra. En kvinnlig äldre granne,
judinna, var klart intresserad av bl.a. det "ockulta" med manlig vän som deltog i den
mediala Ambres-rörelsen)
Jag drömde också två gånger starkt om att någon ringde mig, vaknade och efter ca en
halv minuit ringde det verkligen. En gång var det Göran.
Mitt i natten och arg på mig.
Minns inte vad han pratade om. Jag var nog för trött, tyvärr.
Skulle gärna ha rett ut det med honom. Märkligt nog föll det i glömska.
Andra gången en helt okänd person som inte var nykter)
Jag kom av mig lite här, nytt försök med ledsen växt.
Ledsen växt 1980.
Aktuell natt hade jag svårt att sova ordentligt, drömde oupphörligt om en växt eller
växter som var ledsna. Jag såg dem mest som stående vid ett fönster.
Vaknade, somnade om, liknande dröm igen eller bara orolig sömn, osv.
Till sist var jag själv mycket ledsen och vaknade i det tillståndet.
50



Klockan var ca 2.00.
Funderade vaken några minuter på denna märkliga dröm.
(Jag uppfattade det i alla fall som dröm)
Så dunsade det till i lägenheten. Inte i sovrummet och jag gick upp för att se vad det
var som hänt.
I vardagsrummet låg en av mina större krukväxter på golvet, omkull.
Den hade stått högt, närmare två meter upp, längst upp på en hög bokhylla.
Jag hade inte uppfattat hur mycket den växt och att tyngdpunkten kommit alldeles fel
då blad hängde ut.
En hall i vinkel mellan sovrum och vardagsrum, ingen syn emellan.
Lite jord på golvet men märkligt nog oskadade långa stjälkar och blad.

Monstera

Efter denna händelse sov jag som en stock resten av natten och en bra bit av
morgonen.
(Samma typ av växt fanns senare i ett gästrum där jag hade en mycket kraftfull och
klar utomkroppslig upplevelse och kunde suddigt se min egen kropp nedanför)
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Idag den 8 juli -2017
I nyinköpt stuga på landet, Norberg nära Ängelsfors. Tidigare ägare avled.
Undersökte igår en mikrovågsugn som börjat spraka och konstra, den elektroniska
timern krånglade också efter kort tids drift, siffrorna började fladdra okontrollerat och
ändrade sig.
Jag upptäckte att det rostat under tallriken och färg var borta så metallen
låg öppen.
Då tänkte jag att felet möjligen beror på detta (man kan inte ha metallföremål i en
micro) så jag gjorde som "med alla gamla bilar" skrapade, borstade, rostätare och
sedan specialfärg mot rost som härdar.
Micron stod ett dygn på balkongen medan färgen torkade och härdade, så jag slapp
lukten.
Idag provkörning.
Men då jag ska sätta tillbaka tallriken så är hela mekanismen/medbringaren i mitten
borta! Det syns bara en stump av en axel, plast eller nylon e.d. genom ett hål i mitten
där medbringaren suttit. Lite förvriden och en aning böjd stump.
Jag undersökte medbringaren i min andra mikro. Eg mors gamla.
Den satt stenhårt fast, gick inte att dra upp.
Jag är säker på att jag aldrig rörde denna. Den finns heller ingenstans.
Men felet på micron består så den ska kastas.
Jag behöver alltså inte vara förtretad över försvinnandet.
Bara intresserad.

Edit

Tredje materiella beviset november -2018

se sidan "kod i bilens vindruta"

Visserligen var de ca 5 cm höga fina tecknen nog genomskinliga, men tydliga ändå och
kanske som gjorda av glas inne i glaset, jag vet ju inte hur de kunde synas öht.

Jag får nog räkna det till de materiella bevisen då det uppstod tydligt på eller i ett
material, dvs glas.
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2016

8.0.1 Förlorade synen på ena ögat, förklaringen kom i ett brev (2016-07-28 16:09)

Några år in på nya milleniet, drack te hos en vän på förmiddan, Stockholm Kista.
Han är tolk åt polisen och domstolarna och fick telefon i ett sånt ärende.
Jag satt själv i köket och lyfte tekoppen.
Då kom en grå "rullgardin" för vänster öga och synen på ögat försvann helt.
Jag antog att det var imma på glasögonen och tog av mig dessa men så var det inte,
jag var blind på vänster öga.
Vännen i vardagsrummet pratade på och jag kände ett stort behov av att få berätta
vad som hänt. Det gick ca fem minuter och då plötsligt öppnades "rullgardinen" och
synen på ögat återkom.
Ingen kunde förklara orsaken, läkarstudent, 1177, optiker. Alla var frågande. Det
fanns en ide om att ett blodkärl kunde ha gått sönder men det skulle vara extraordinärt.

Jag fick förklaringen precis en vecka senare i ett brev från min mor.

Hon vistades i Helsingborg dvs ca 55 mil från Stockholm och berättade i brevet
att hon blivit indragen i en buske av sin stora risenschnauzer som hade fått syn på
något i busken.
Då fick hon en gren in i vänster öga, ända in till näthinnan och måste till sjukhus.
Jag ringde upp henne och det visade sig ha hänt just denna tid och just denna förmid-
dag som jag själv förlorade synen på samma öga.

Jag hade sett genom mors vänstra öga.

Hon har också sett mig på flera kilometers avstånd då jag kommit till Örebro
från Stockholm utan att varsko henne i förväg.
Hon bodde i en hyrd villa i Hjärstaområdet som jag hyrde före henne innan jag flyttade
till Stockholm.
Hon var en gång på cykeltur till Karlslund där hennes väninna hade en stuga.
Hon sa till väninnan att "nu måste jag cykla hem för Hans har kommit".
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Jag behövde alltså inte vänta länge innan mor kom hem.
En gång hade hennes väninna förlorat sin nyckelknippa.
Mor såg i en dröm exakt var.

Min mormor Signe hade samma eller liknande gåva som ofta yttrade sig.
Detta var så starkt att jag minns det väl trots att jag då var ett barn på 5 - 8 år.
Mormor dog i cancer då jag var 9.
Jag kan aldrig glömma sista mötet på ett speciellt ställe där hon måste vistas sista
tiden döende i cancern. Hon var så glad, hennes nya vänner runt omkring var alla så
glada och varma och jag minns det som om alla var ljust klädda och jag fick den sista
kramen av mormor. Detta minns jag som igår.
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8.1 May

8.1.1 Italiensk jurist i H.D. fick vägledning av sin förolyckade son
(2016-05-18 07:28)

Jag ska nog berätta närmare om det här senare och visa bilder som tagits med en
speciell undervattenskamera som klarar grumligt vatten.
Sonen försvann men ledde sin far till den plats under vattnet dit strömmarna först
honom. Det finns inget bättre exempel på kontakt med avlidnas själar. Juristen är
hela tiden ifrågasättande och kritisk men han måste tillslut inse att kontakten är en
realitet. Då han ser med kameran att sonen ligger på den plats han blivit ledd till.

(Italien har ett speciellt system med särskilda advokater för sin högsta domstol
och mycket annat)

8.2 February

8.2.1 Angående varsel, förebud, omen (2016-02-12 07:54)

"Förebud är ointressanta om de inte kommer från den högste"
(Bibeln)

"Gud talar med människan då hon slumrar på sängen"
(Eller liknande beroende på översättning och version)
(Bibeln, GT-Hesiekel, Job)
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2015

9.1 September

9.1.1 Ytterligare starka och klara upplevelser (2015-09-30 06:29)

Jag har mycket att berätta, ett spektrum av upplevelser och analyser under många
års tid, det mesta i 30-årsåldern. Sammantaget ger det för mig ett vattentätt utlagt
pussel så att i alla fall jag själv inte behöver tvivla angående sådant som osynliga
existenser, karmalagen, möjligheter till sann profetia/varsel och annat.
Jag sökte intensivt en gång i tiden. I böcker, bland människor, i mitt inre.
Resultatet blev till slut ett spektrum av kompletterande information ur många in-
fallsvinklar, helt olika typer av händelser.
(Bakgrund bl.a. filosofi-analys, matte-högskola, jag var dålig på teoriområdet men
hade nästan full pott i problemlösning)
Jag kan tycka synd om alla som sökt hela livet utan att få ett enda "svar".
Ännu mer synd är det om alla som säger att de vet att inget sånt här existerar.
De har i samma andetag upphöjt sig själva till allvetande gudaväsen. Det uppstår
givetvis en paradox.

"I AM THE GOD"
(Kristallklar kärleksfull stämma varken man eller kvinna (halvljus) vid ett tillfälle
-2003, som exakt stämde med Hesekiels förklaring om hur och när Gud kontaktar en
människa. Kvällen innan hade jag skrivit på en debattsida att jag kommit fram till att
det är 50 % möjligt att Gud enligt Bibeln finns)
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Uppenbar kontakt från Leon kaplan, min avlidne halvbror i Kanada.
Detta var en ovanligt färgstark person med många strängar på sin lyra.
Startade upp nytt politiskt parti, var ståupp-komiker och skämtttecknare, musiker..
Berättar mer senare.

Stark och tydlig kontakt med både bild och ljud, en fd vän och lärare från gym-
nasietiden som avled 1990 och ringde upp mig samma dag som han avled.
Fil mag. Lars Nilsson Kumla.
Berättar mer senare.

Sannolik kontakt med min far efter hans död Ev. mer senare.
- -

Skojade 1979/80 med en kollega inom audio-området, hur Stravin-
sky läxade upp Einstein som spelade fiol i hans ungdomsorkester.

"Vem är det som räknar så dåligt" (!)

Genast kom två vackra olika harp-ackord snett uppifrån.

(som barn spelade jag fiol liksom Einstein, jag har liksom Einstein
judiskt påbrå och född i samma stjärntecken mm)

-

-

-

12/9 -2022 strax innan kl 5 på måndagsmorgonen.
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Ett tydligt vackert klingande, avancerat ljud påminnande om notifikationer på
mobilerna.
Det kom från hallens riktning. Den hall i den villa där tidigare en klädborste ramlade
på golvet nattetid.
Jag vet inte om jag väcktes av detta eller om jag, som jag brukar, vaknade och ljudet
uppstod sekunderna efter.
Bordet med mobilen var åt andra hållet, men för säkerhets skull tittade jag på mobilen
och just som jag var rätt säker på, stod den på "tyst läge".
Det finns absolut inget i hallen eller angränsande rum som kunnat avge detta ljud.
Datorn i ett annat rum var avstängd, det ligger några gamla mobiler i en byrålåda,
också avstängda.

Jag är enbart glad för alla dylika händelser.

–

December 2022

Strax innan jag vaknar ur en lätt sömn ser jag tydligt en kvinnlig smal figur (troligen)
som sträcker fram händerna mot mig med påtagligt långa armar.

Kroppen är liggande med fötterna bakåt och magen nedåt från mig sett och det
är en mycket speciell projektion.

Jag vet inte om det har samband med min mor 90 år, dement, som är nästan
helt beroende av mig. Hon är smal och tappar oroande i vikt, äter inte mat och lever
på nästan bara näringsdrycker.

9.1.2 Berättat under 1800-talet och inträffat 1946. (2015-09-12 21:20)

Lisa Johansson från Vilhelmina, en av landets mest kända traditionsbärare, har skrivit
ner en berättelse som hon hörde som barn. Det var hennes mormor († 1914) som
berättat följande:
På den tiden när Jesus gick här på jorden och predikade för folket lärde han och
förutsade hur det skulle bli här på de yttersta tiderna. Det skulle bli sådan otro och synd,
krig, pest och hungersnöd, så att folket skulle förgås i stora skaror, men ändå inte kunna
tro att det finns en evighet. Så länge människorna brukar jorden i sitt anletes svett
och vårdar den som Guds gåva, så har vi frid och så länge inte alla tungomål känner
kristendomen, utan dyrkar avgudar och tillbeder döda ting eller vilda djur, kommer inte
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domens dag.
Profetian säger också att människan med tiden ska bli allt mer uppfinningsrik och
”åka efter eldfrustande hästar, osv. Det kommer att bli ett Sodom och Gomorra, men
Herrens hand vilar över jorden blott en tid.
Då ska Kristus börja visa sig på jorden därför att Gud älskar sitt folk och vill att de ska
bättra sig och tro på honom och sonen som han sänt för att lida och dö för våra synder.
Det finns ett land som har bilden av Kristus begraven i jordens innandöme. I de allra
yttersta tiderna ska denna bild blottas. Gud har bevarat detta land från krigets fasor en
tid och skall så bevara det så länge bilden är oskadad. Men en dag blir den krossad och
då vänder Gud sig bort från detta folk och sänder ut alla slags vedermödor, som skall
bli sju gånger sjufalt så stora som andra lands vedermödor.
Mormodern visste inte var den bilden fanns, men hon visste att bibeln talade om den
och när barnen frågade när dagen skulle komma och hur den skulle bli fick de svaret
att den stunden och dagen visste ingen.

[1]

Notera:

Det kommer en tid att råda stor häpnad inför Kristusbilden. Men snart kommer de att
glömma allt, och gudlösheten får övertaget bland folket. De kommer att ropa, att det
inte finns någon annan gud än kunskapens gud. Det skimrande berget kommer då att
åter visa sig och bli omtalat bland människorna, därför att Guds beskyddande hand
fortfarande vilar över folket, som bor där. Denna gång kommer Kristusbilden visa sig
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uppe på bergets topp, så att alla skall kunna se den. Åter skall människorna se och
häpna över det stora undret. Gud kommer även en tid att skona Nordlandets människor
från tidens vedermödor, så länge gudabilden visar sig, och dess boning inte krossats
av människohänder.

Notera. 2

Bilden har visat sig igen, i svart och mycket litet format.
En exakt kopia och återfanns som en del av en marmorskiva i en källare
vid samma berg, dvs Kristineberg, fd gruvan och den nya kyrkan.

Nordlandet torde också iom detta syfta på Sverige.
Ortsnamnet krist - ine - berg valdes inte pga händelserna utan långt innan.
Allt framstår som oerhört väl planerat.

1. https://profetior.files.wordpress.com/2015/09/krist-ine-berg1.jpg

Hans (2017-09-19 12:14:23)
1946 Visade sig bilden på en bergvägg efter en sprängning i Kristinebergsgruvan. På vänster
arm bär Jesus ett lamm eller annat djur som vilar huvudet på hans axel. Djurets öron är ibland
tydliga för mig. Vad ser du? Några har sett ormens huvud vid Jesu fötter. Jag har ansett mig se
en ondskefull varelse i bakgrunden. Arbetet avstannade och gruvarbetarna vägrade fortsätta
med att spränga. Om väggen sprängts skulle gruvan kollapsat, men det visste man inte då.
Bilden bleknade bort på några veckor då den bestod av en ljus kvarts som mörknar av luftens
syre. Folk vallfärdade till gruvan. Idag inte ens allmänt känt i Sverige men en kyrka finns inne
i berget som åminne. Detta var troligen världens främsta materiella manifestation av Jesu
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existens under modern tid. Om påven är ett äkta sändebud skulle han besöka platsen under
Sverigebesök. Det gjorde han inte. Krist -ine - berg, namnet var satt lång tid innan händelsen.

9.2 July

9.2.1 Stark upplevelse den 13/7-15 (2015-07-13 06:09)

Någon kom med en ganska otäck symbolik i natt, vid tretiden och jag vaknade just
som det verkade vara klart. Jag brukar vakna omkring den tiden och dricka lite vatten,
äta nån frukt e.d. och sen brukar jag somna om lätt och sova till framåt sextiden.
Den här gången försökte jag somna om som vanligt men det var ovanligt svårt. För
första gången ringde en klocka i vänster öra just som jag höll på att somna.
Någon ville att jag skulle lägga upplevelsen på minnet.
Och vad hade jag upplevt så pass starkt? Ja det påminde om en mardröm, men den
här klockan i örat har fått mig att inse att det var något mer.
Jag har ingen säker tolkning men så här var det.

Jag såg några vänner och några okända på lite avstånd, de verkade befinna sig
på marken. De hade en stor vakthund som dock inte verkade så intresserad av att
vakta och vara beredd. Den kunde inta två olika försvars-ställningar men valde
helst den sämre, en "fegare" ställning. Någon manade på hunden att inta den mer
aggressiva ställningen.
I närheten fanns ett stort kattdjur, påminde om ett lejon. Jag såg inga ränder e.d. så
mer lejon än tiger. Den strök omkring och verkade inte särskilt intresserad av folket.
Kanske pga den stora hunden.
Plötsligt övergick upplevelsen i att folket och hunden fanns på ett stort plant hustak.
Jag såg hur det stora kattdjuret plötsligt var där, uppe vid kanten av hustaket. Mycket
aggresivt.
Där slutade upplevelsen, jag vaknade.

Tolkning, jag tänker närmast på ett överaskande anfall från Ryssland.
De två försvars-ställningarna kan symbolisera medlemsskap i Nato eller inte.
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9.2.2 Jag varslades om Palmemordet 1986 (2015-07-13 05:30)

Samma dag som mordet skedde varslades jag om det.
Varsel på eftermiddagen runt kl. 16.00, mordet skedde sent på kvällen.
Jag hade ingen möjlighet att förstå varslet.
Efteråt finns det dock ingen som helst tvekan.
Ett radio-inslag (där är det inte helt korrekt återgivet.
Mordet skedde ca 7 timmar efter varslet men inte dagen efter. Sen saknas infot att
bokhandeln låg ca 30 meter från mordplatsen, på andra sidan Sveavägen)

https://www.youtube.com/watch?v=z3K7vBdQ2Mk

(Bilden i filmfönstret uppkom då jag höll en kamera i händerna -2005 och tror jag
tog en bild av misstag, eller så uppkom den ändå. Samtidigt kom en mycket orolig
känsla över mig. Jag kan inte förklara eller tolka något av det)

Hans (2018-03-04 17:54:59)
Palme-mordet har kommit upp igen och lär väl så göra igen och igen. Ingen är mindre förvånad
än jag över att utredningen sköttes väldigt dåligt. Jag har ju lagt in en sida här om hur jag
varslades om mordet samma kväll och nära mordplatsen. Jag har haft en upplevelse till, många
år senare, runt 1994, på kyrkogården, då jag såg en märklig människa spotta på Palmes
grav. Jag fick en stark känsla av att detta var mördaren själv. Jag anser mig mao veta hur
mördaren ser ut. Men detta håller jag privat då jag inte kan vara mer än 90 % säker. Den höga
säkerhetsnivån tar jag från alla fullträffar jag haft i olika sammanhang och fåtalet missar eller
outredda konstigheter.

Hans (2021-09-10 03:04:41)
BOKEN SOM GAV MIG VARSLET har nu, 2021, intresserat flera biblotekarier. Vi har gemensamt
sökt, liknande böcker har kommit från arkiv, men den rätta finns inte bland dem.

9.3 March

9.3.1 About (2015-03-02 14:36)

Im Hans, Sweden

Besides of the serious part of me with miracular experiences and general intrest
63



in filosofy i am in gaming (!) and main game is chess. Playing as a guest at several
portals, earlier I was "Grob" in ICC (internet chess club)

64



BlogBook v1.2,
LATEX2ε & GNU/Linux.

https://www.blogbooker.com

Edited: December 4, 2023

https://www.blogbooker.com



	2023
	November
	400 Hz (2023-11-13 21:24)

	October
	R. Södergren, exempel på dold satanism/FB (2023-10-27 21:27)
	Jehovas vittnen -en varning. (2023-10-09 21:24)

	July
	Skrämd för tredje gången (2023-07-02 12:28)

	April
	Tydlig kontakt med min halvbror Leon (2023-04-26 01:42)
	Poltergheistfenomen, tungt föremål (2023-04-13 19:58)

	February
	En flash från min avlidna mormor och tre ord (2023-02-12 19:26)

	January
	Ukraina (2023-01-26 09:47)


	2022
	November
	Materiella delen av Guds minne påvisad 1975 (2022-11-29 06:22)

	October
	Korsspindeln (2022-10-30 17:52)
	Motsatsernas värld (2022-10-04 18:48)

	September
	Fenomen 10 och 11 juli -22 (2022-09-09 16:43)

	March
	Veronica Luken 1981 (2022-03-03 15:25)

	January
	Prata med andar? (2022-01-16 20:24)


	2021
	August
	Ängels namn (2021-08-02 10:49)

	March
	Siffror av blod på mitt smalben (2021-03-13 11:17)


	2020
	September
	Jesus (2020-09-23 15:24)


	2019
	August
	Utanför kroppen starkt - tydligt (2019-08-18 06:11)


	2018
	November
	Buddha Experience (2018-11-07 17:23)

	September
	Ängeln (2018-09-11 16:26)

	March
	Såg jag mer än 10 år innan inträffat (2018-03-04 17:43)


	2017
	December
	Få missar från "grand old ladies" (2017-12-22 16:37)

	July
	Materiella bevis (2017-07-08 12:44)


	2016
	Förlorade synen på ena ögat, förklaringen kom i ett brev (2016-07-28 16:09)
	May
	Italiensk jurist i H.D. fick vägledning av sin förolyckade son (2016-05-18 07:28)

	February
	Angående varsel, förebud, omen (2016-02-12 07:54)


	2015
	September
	Ytterligare starka och klara upplevelser (2015-09-30 06:29)
	Berättat under 1800-talet och inträffat 1946. (2015-09-12 21:20)

	July
	Stark upplevelse den 13/7-15 (2015-07-13 06:09)
	Jag varslades om Palmemordet 1986 (2015-07-13 05:30)

	March
	About (2015-03-02 14:36)



